סביר נראה ככשלון

להשיג עבורו סמים, שתי אפשרויות שאינן קבילות.

לפיכך, החלופה המוצעת אינה מתאימה לאיון המסוכנות.

אשר על כן, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ו, 28 אוגוסט 2016, במעמד הצדדים.